
S-UTB/23/024521 - Zjednodušené poptávkové řízení CVT 3/2023
Ceny uvedeny bez DPH, záruka na všechny dodané komponenty 36 měsíců.

Měna objednávky: CZK
______________________________________________________________________________________________________
Text Množství     Celk.vč.DPH
______________________________________________________________________________________________________
QSFP28 pasivní kabel            2,00 KS        5.110,00

100Gbps pro lokální propojení dvou aktivních prvků přes QSFP28 sloty, 5m, Cisco/Fortinet
kompatibilní

______________________________________________________________________________________________________
25GBASE-CU SFP28 kabel          6,00 KS        8.160,00

pro lokální propojení dvou aktivních prvků přes SFP28 sloty, 2m, Cisco

______________________________________________________________________________________________________
QSFP+ transceiver               2,00 KS        1.580,00

40GBASE-SR4 MM, 850nm, 100m (OM4), MPO konektor Cisco kompatibilní
______________________________________________________________________________________________________
SFP+ transceiver               40,00 KS       12.840,00

10GBASE-LR/LW SM 10km, 1310nm, LC duplex, Cisco kompatibilní

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.
______________________________________________________________________________________________________
Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky
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Objednávka č.  4094000538    Ze dne  04.12.2023
Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Rektorát
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01  Zlín
IČ: 70883521   DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení:
Číslo účtu:  / 

Zboží dodejte na adresu:
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Rektorát
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01  Zlín

Termín dodání  29.12.2023

Vyřizuje **************
Telefon
E-mail **************
Fax
E-mail pro el.zasílání faktur:   fakturace@utb.cz

Dodavatel
TECHNISERV, spol. s r.o.
Baarova 231/36
140 00 Praha
Česká republika

IČ: 44264020  DIČ: CZ44264020

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

hrabakova
Přeškrtnutí



______________________________________________________________________________________________________
SFP transceiver 1,25Gbps        40,00 KS       19.840,00

1000BASE-T UTP Cat5, 100m, RJ-45 Cisco kompatibilní
______________________________________________________________________________________________________
Patchcord optický              40,00 KS        4.680,00

SM 9/125, LC/PC-SC/PC 3m, LSOH žlutý duplexní

______________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky:        52.210,00

Schvaluje: Ředitel CVT Podpis: _________________________

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.
______________________________________________________________________________________________________
Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky
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Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín


